Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за период
с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются <1>
	Наименование должности <2>
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей) <3>
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники) <4>

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Курмаев Дамир Миргазимович
	Депутат Совета депутатов
	Земельный участок



 Земельный участок



Земельный участок



Земельный участок


Жилой дом




Здание склада



Здание мех.тока
	Общая долевая собственность 1/4

Индивидульная
собственность

Индивидульная
собственность

Индивидульная
собственность
Общая долевая собственность 1/4

Индивидульная
собственность

Индивидульная
собственность

	1003,00





1418080,00



41825,00




22866,00



111,70





1523,70




94,00

	Россия





Россия




Россия




Россия



Россия





Россия




Россия
	нет


	
	



	Автомобиль TOYOTA Land Cruiser Prado 150

Автомобиль Renault lodan

Автомобиль LADA 2121 

Автомобиль Камаз 53102 

Трактор Кировец К-744Р1
Трактор Кировец К-744Р1
 
Трактор Беларус МТЗ-80

Трактор Беларус МТЗ-80

Зерноуборочный комбайн CLAAS TUCANO 430

Зерноуборочный комбайн CLAAS TUCANO 450

Трактор ДТ-75

Трактор Yohn Deere 8310 R

	4430828,00
	Не приобреталось

	2
	Супруга
	Домохозяйка
	Земельный участок



 
Жилой дом


	Общая долевая собственность 1/4

Общая долевая собственность 1/4


	1003,00






111,7
	Россия





Россия

	нет
	
	
	нет 
	0,00
	Не приобреталось

	3
	Дочь
	Уч-ся 3 кл
	Земельный участок



 
Жилой дом


	Общая долевая собственность 1/4

Общая долевая собственность 1/4


	1003,00






111,7
	Россия





Россия

	нет
	
	
	Нет
	00,00
	Не приобреталось

	4
	Дочь
	Уч-ся  3 кл
	Земельный участок



 
Жилой дом


	Общая долевая собственность 1/4

Общая долевая собственность 1/4


	1003,00






111,7
	Россия





Россия

	нет
	
	
	Нет
	00,00
	Не приобреталось



